
UCHWAŁA NR 475/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dotychczasowych dróg 
wewnętrznych do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 

szczecineckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz. 528) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionych dróg 
wewnętrznych na terenie miasta Szczecinek, do kategorii dróg powiatowych: 

1) ulicę Różaną, działka nr 2/48, 2/50, 315/2, obręb 0027 Świątki; 

2) ulicę Konwaliową, działka nr 315/2, obręb 0027 Świątki; 

3) ulicę bez nazwy, działka nr 364/18, obręb 0027 Świątki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Tomasz Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF64B63-F2A2-427A-ACD4-18E368917528. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji 
zaliczenia dotychczasowych dróg wewnętrznych do kategorii dróg powiatowych na 

terenie powiatu szczecineckiego 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 

opinii w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg powiatowych. 
Zmiany dotyczą dotychczasowych dróg wewnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta 

Szczecinek obręb 0027 Świątki. 
Zaliczenie dróg do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu 

w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich 
powiatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF64B63-F2A2-427A-ACD4-18E368917528. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



